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'~ SI,MEC ACERO, 8. A DE C.V. . SCN008
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECEA/HORR: i:¢,13/02/14 f23:§;;45
' CLIENTE: fb:.¥{pLEsAfaméﬁuﬁcf&:czAs, §.A. DE
_PEpré; 1:-' _f-t0147zé' - ; " S CONTRR 17580 REMISION: 0063056-1
PRODUCTC: -~ .~ ANGULO 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADC DE ACERO  A529/A529M-05 G50
| | | CANTIDAD EMBARCADA 35.568 TONS
ESPECIFICACION AG/AGM 10 Al. ’ . EMBARQUE:  RUFIND ARCE PALMARES
" PESO TEORICO PRODUCTO 9 821 KGS/MT o LONGITUD (Mtg) 5.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

i COLADA % P %8 % Sn % C % Cu % Mo % Si % Ni % Cr 5V % Mn % Nb
] _______________________________________ B
[ 304259 L0210 L0140 L0210 .2400 .3100 L0200 L2100 .,0800 .09¢0 .00z20  .9700 .0010

304260 L0180 L0180 .0160 L2200 .2500 .0280 .2100 .0800 .1300 L0020 1.0100 L0010

305685 .0210 .0320 .0240 .240Q0 L2400 .0230 2700 L1000 1300 L0030 - 9500 .0010

ANALISIS MECANICOS ¥ FISICOS: '

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARDY
COLADA ELASTICC MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
: (PSI/MER) {PSI/MPA) {2m) JOULES LE-PIE KG-MT 5
______________________________________________________________________________________________________________ |
104259 60,842 79,569 27

304260 5%,685 79,569 28
305685 -

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

304259 DOB01739 DOB01740 DOB0L1741 DOB01742 DOB01743 DOBC1744 DOB01745
: 304260 DOB01751 DOB01752 DOBO1753 DOB0175% DOBO1760
; 305685 DOB01748 DOB01749 DOBOL750 DOB01762
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DATOS GENERALES: - -

FECHA/HORA: « ©°  ~ 18/02/14 22:51:12

- CLIENTE: . f‘TVPLESA'ANAHUAC}Y_CIASQ.S.A. DE

" PEDIDO: CONTRA 17580 o : ' REMISION: 0063056-1

. PRODUCTO:. - '101.6X6.35MM - GRADO DE ACERO  A529/A529M-05 G50

CANTIDAD EMBARCADA ~ 35.568 TONS .

ﬂ . ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/AGM-10 ' EMBARQUE:  RUFINO ARCE PALMARES
: PESO TEORICO PRODUCTO: 9.821 KGS/MT LONGITUD (Mcs) 6.10  TERMINADC:
1 ‘ ' T
1
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
305685 DOB01748 DOB0L749 DOB01750 DOBO1762
ASEZURAMIENTO DE CALIDAD
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